isted in considerable numbers in every town ; thus there were
twelve in Norwich, as many in Lynn, in Bishop's Lynn nine,

plus de vino voluerit in butticula vel canna, aut plures oblatas, aut ante missam,
aut poBt mifi}<am, preshytero vel ministro illiuH tribuat, unde populus in eleemo-
ayna et benedictione illus eulogias accipiat, vel presbyter supplenientum aliquod

hal>eat. Pa«to8 autem et comeasationes, quas divina auctorita-s vetat, ubi et gra-

vedinea, et indebitae exactiones, et turpes ac inaiies la;titi* et rixae, saepe etiain,

sicut experti sumuH. usque ad liomicidia, et odia, et dissensiones accidere solent,

adeo penitus interdiciinuH, ut qui de cetero boo a^^ere pnesumpserit, si presbyter

fuerit, vel quilibet clericu.s, gradu privetur, si laicus, vel feraina, usque ad satis-

factionem separetur, Conventus autem talium confratrum, si necesse fuerit ut

simul conveniant, ut si forte aliquis contra parem suum discordiam babuerit, quern
reconciliari necesse sit, et sine conventu presbyteri et ceterorum esse non possit,

post peracta ilia quae Dei sunt, et Christianee religioni conveniunt, et post

debitia admoniiiones, qui voluerint eulogias a presbytero accipiant : et panem
tantum frangentes, singuli singulos biberes accipiant, et nibil amplius contingero

praesumant, et sir unusquisque ad sua cum benc'iictione domini redeat."
' See Haitwig, pp. 142, 153.
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wliile abroad, Gallienus counts even eighty in Cologne, Melle
about seventy at Liibeck, and Staphorst more than a hundred
at Hamburgh. But their objects and organizations were so

identical everywhere, and remained so essentially unchanged
during successive centuries^ that a comparison of them in various

countries and at various times could only lead to repetitions.

I will therefore simply state their objects and their organization.

What is described here, prevailed in all countries alike ^.

With regard to the objects of these Gilds^ Hincmar defines them
completely, when he says, ^' in omni obsequio religionis conjun-

gantur/' they shall unite in every exercise of religion. By this

were meant, before all things, the associations for the veneration of

certain religious mysteries, and in honour of saints ^. Accordingly,

these Gilds were everywhere "* under the patronage of the Holy
Trinity, or of certain Saints, or of the Holy Cross, or of the Holy
Sacrament, or of some other religious mystery. In honour of

these patrons they stuck candles on their altars and before their